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GAZİANTEP'İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN
KURTULUŞUNUN 103. YIL DÖNÜMÜ

KUTLANIYOR.
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Bu sergiye kurumumuz bünyesindeki birçok atölyede üretilen eserlerle katılım sağladık.
Gaziantep’e verilen İstiklal Madalyası replikası bakır tablo, Şehitlik Anıtı’ndan esinlenerek
işlenmiş Antep işi tablo, Gaziantep kurtuluş mücadelesinde şehit olmuş kadın
kahramanlarımızın adlarının bir araya getirilmesiyle üretilmiş keçe pano gibi birçok eserimiz
sergilendi. Giyim atölyemizde üretilen; ulusal milli mücadele kahramanlarından Nezahat
Onbaşı, Gaziantep’in kadın kahramanlarından Yirik Fatma ve Gaziantep kurtuluşunun simge
isimlerinden Şahin Bey, Karayılan ve Şehit Kamil’in kıyafetleri ile sergiye katkı sağlanmıştır.
Milli Mücadeleye, şehrin geçmişine ve mücadele ruhuna ışık tutarak  ziyaretçilere unutulmaz
kültürel ve sanatsal deneyim sunan sergimiz 08 Şubat 2024 tarihine kadar sergilenecektir.

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
bağlı olgunlaşma enstitülerinin
koleksiyonlarından hazırlanan "Payidar"
sergisi;  Gaziantep’in düşman işgalinden
kurtuluşunun 103. yılı dolayısıyla
“Kurtuluştan Cumhuriyet’e Bir Kahramanlık
Hikâyesi: Gaziantep” Sergisi 25 Aralık 2024
tarihinde Kahraman Emmioğlu Kültür ve
Sanat Merkezi’nde görkemli bir törenle açıldı. 



“BEN ANTEPLİLERİN GÖZLERİNDEN NASIL ÖPMEM
Kİ, ONLAR YALNIZ ANTEP’İ DEĞİL TÜM TÜRKİYE’Yİ
KURTARDILAR” 

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

Gaziantep'in kültürel mirasının bir parçası olan
unutulmaya yüz tutmuş el sanatları ve "Payidar"
sergisi TRT Çukurova Radyosu Hayatın İçinden adlı
radyo programında geniş kitlelere tanıtıldı.
Programa, Müdür Yardımcımız Sema Hilal İMREN
katılım sağladı.
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KÖK BOYA ATÖLYE ÇALIŞMASI

Kök boya konusunda Türkiye’de en
yetkin kişilerden biri olan Süleyman
Demirel Üniversitesi Geleneksel Türk
Sanatları Bölümü Prof. Dr. Mustafa
GENÇ;   Atölye kapsamında katılımcılara
kök boyaların tarihi, hazırlanma süreçleri
ve kullanım alanlarına dair bilimsel bir
perspektif sunmuştur. Aynı zamanda, kök
boyaların çevre dostu özelliklerine dikkat
çeken Genç, geleneksel yöntemlerin
modern dünyada sürdürülebilir bir
alternatif oluşturduğunu vurgulamıştır.
Atölyeye katılan sanatseverler,  GENÇ 'in
yönlendirmeleriyle çeşitli doğal
pigmentleri deneyimleme ve uygulama
fırsatı bulmuş, bu eşsiz sanat dalına dair
daha derin bir anlayış geliştirmiştir.
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KURUM ZİYARETLERİ 
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Gaziantep’in düşman işgalinden
kurtuluşunun 103. yılı dolayısıyla 25 Aralık
2024 tarihinde Kahraman Emmioğlu Kültür
ve Sanat Merkezi’nde görkemli bir törenle
açılan “Kurtuluştan Cumhuriyet’e Bir
Kahramanlık Hikâyesi: Gaziantep”
“PAYİDAR” Sergisine gelen Hayat Boyu
Öğrenme Genel Müdürlüğümüz ile
Olgunlaşma Enstitüsü Müdürleri,
idarecileri, öğretmenleri ve usta öğreticileri
kurumumuzu ziyaret etmişlerdir.
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Gaziantep kültürü üzerine
araştırmalar yürüten Sayın
Bilge KAZAZ’ı kurumumuzda
ağırlamaktan onur duyduk.
Kendisiyle gerçekleştirdiğimiz
sohbette Gaziantep'in zengin
tarihine, mirasına ve
geleneklerine dair önemli
bilgileri bizimle paylaştı.

KURUM ZİYARETLERİ

Enstitümüz, hayırsever Nurel-
Enver TANER çifti ve Enstitü
Müdürümüz Emine ÖZDEMİR
ile birlikte, Şahinbey İlçe Milli
Eğitim Müdürümüz Sayın Eyüp
Güneş'i makamında ziyaret
ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulunmuşlardır. 


